

**PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA
6-OJO ŠAUKIMO -ASIS POSĖDIS**

SPRENDIMAS

**DĖL SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO TURTO IR
PATIKĖJIMO TEISE VALDOMO VALSTYBĖS TURTO 2009 METŲ ATASKAITŲ
(VT-01 IR VT-02) IŠVADOS**

2010 m. birželio d. Nr.
Palanga

Išklausiusi Savivaldybės kontrolieriaus išvadą dėl savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto ir patikėjimo teise valdomo valstybės turto 2009 metų ataskaitų (VT-01 ir VT-02) ir vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 2008, Nr. 113-4290) 12 straipsnio 1 dalimi, Palangos miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Pritarti Savivaldybės kontrolieriaus pateiktai išvadai dėl savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto ir patikėjimo teise valdomo valstybės turto 2009 metų ataskaitų (VT-01 ir VT-02).

2. Įpareigoti Administracijos direktorių Valerijų Kuznecovą organizuoti audito ataskaitoje pateiktų rekomendacijų įgyvendinimą.

Meras

Vytautas Stalmokas

Savivaldybės kontrolierė



Elena Kuznecova

Savivaldybės administracijos Bendrojo skyriaus
savivaldybės kalbos tvarkytoja



Vaiva Milončiūtė

Savivaldybės administracijos
Juridinio ir personalo skyriaus vedėja



Daiva Zūbytė



PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS KONTROLĖS IR AUDITO TARNYBA

Savivaldybės biudžetinė įstaiga, Vytauto g. 73, LT-00134 Palanga,
tel. (8~460) 4 87 06, faks. (8~460) 4 02 17, el. p. kontrolė@palanga.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188637147

Palangos miesto savivaldybės tarybai

2010-06-01 Nr. K6-

TEIKIMAS

DĖL PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMO „DĖL SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO TURTO IR PATIKĖJIMO TEISE VALDOMO VALSTYBĖS TURTO 2009 METŲ ATASKAITŲ (VT-01 IR VT-02) IŠVADOS“ PROJEKTO

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai.

Sprendimo projekto uždavinys – įgyvendinti Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 2008, Nr. 113-4290) nuostatas, kurios numato, kad savivaldybės kontrolierius kiekvienais metais tarybos veiklos reglamente nustatytais terminais teikia savivaldybės tarybai išvadą dėl savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto ir patikėjimo teise valdomo valstybės turto ataskaitos.

2. Kaip šiuo metu yra sureguliuoti projekte aptarti klausimai.

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos, Valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymais ir Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos veiklos nuostatais Savivaldybės kontrolierius kiekvienais metais Tarybos veiklos reglamente nustatytais terminais teikia Savivaldybės tarybai išvadą dėl savivaldybei nuosavybės teise priklausančio ir patikėjimo teise valdomo valstybės turto ataskaitų.

Palangos miesto savivaldybės tarybos reglamento 275 punkte numatyta, kad kiekvienais metais iki liepos 1 dienos administracijos direktorius, įvertinęs Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos pateiktas išvadas, pateikia tvirtinti Tarybai Turto ataskaitas kartu su aiškinamuoju raštu.

Savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba kiekvienais metais iki liepos 1 dienos pateikia išvadą Tarybai dėl pateiktų tvirtinti Turto ataskaitų. Ataskaitos ir išvada dėl jų teikiamos nustatytais terminais.

3. Kokių rezultatų siekiama, kokios gali būti sprendimo pasekmės.

Siekiama įgyvendinti Vietos savivaldos įstatymo ir Tarybos reglamento reikalavimus bei pateikti Tarybai atlikto finansinio audito rezultatus ir įrodymais pagrįstą išvadą apie turto statistines ataskaitas (VT-01 ir VT-02).

4. Projekto rengėjas.

Palangos miesto savivaldybės kontrolierė Elena Kuznecova.

5. Teikėjo siūlomas pranešėjas.

Teikėjo siūlomas pranešėjas – Palangos miesto savivaldybės kontrolierė Elena Kuznecova.

6. Faktinės aplinkybės sprendžiamu klausimu.

Savivaldybės administracija Savivaldybės ir Valstybės turto metines ataskaitas (VT-01 ir VT-02) Kontrolės ir audito tarnybai pateikė 2010-05-03. Atlikę auditą mes 2009-05-27 Savivaldybės administracijos direktoriui pateikėme audito ataskaitos projektą. Savivaldybės administracija įvertinusi Kontrolės ir audito tarnybos pateiktas išvadas patikslino Turto ataskaitas. Tarybai teikiamos pagal audito metu pateiktus pastebėjimus pataisytos statistinės ataskaitos.

7. Teisės aktai, reglamentuojantys svarstomą klausimą:

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymas.

Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymas.

Palangos miesto savivaldybės tarybos veiklos reglamentas.

Palangos miesto savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos veiklos nuostatai.

Valstybinio audito reikalavimai.

8. Antikorupcinis sprendimo projekto vertinimas.

Sprendimo priėmimas kriminogeninei situacijai ir korupcijai įtakos neturės.

9. Kiti projekto rengėjo nuomone reikalingi pagrindimai ir paaiškinimai.

Nėra.

Savivaldybės kontrolierė

Elena Kuznecova